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M O N A T S S T U N D E N N A C H W E I S  (Name des Arbeitnehmers): Monat/Jahr: /

Arbeitstag 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Baustellen-Nr.

Art der Arbeiten

Ausfallgrund

Arbeitsstunden

Urlaubsstunden

Feiertagsstunden

Krankstunden

Schlechtwetterstd.

Kurzarbeitsstunden

Zuwachs Zeitkonto

Entnahme Zeitkonto

Baustellen (Weitere Baustellen ggf. auf gesondertem Blatt) Sonstiges (Auslösung, Abschlag etc.)

Baustellennummer Bauherr Ort, Straße Abkürzungen für die

Baustellen-Nr. 1 Art der Arbeit

Baustellen-Nr. 2 Hochbau innen HI

Baustellen-Nr. 3 Dach/Hochbau außen HA

Baustellen-Nr. 4 Tiefbau T

Zimmerarbeiten und

Ansparkonto/Ausgleichskonto Gerüstbau

Grund des Ausfalls Vormonat GaLaBau GL

F = Frost N = Nebel S = Schnee V = Ver- Veränderung lfd. Monat besonders frost-

FO = Folgewirkung R = Regen ST = Sturm schlammung Endstand empfindliche Arbeiten Firmenstempel, Unterschrift

Summe

ZG

F


1.3
stundennachweis
willert
FreePDF XP 1.6 - http://shbox.de
AFPL Ghostscript 8.14
D:20050412183014
D:20050412183014
www.luenetax.de E-Mail: info@luenetax.de 
designed by Frank Petersen www.fp68.de
 
M O N A T S S T U N D E N N A C H W E I S  (Name des Arbeitnehmers):
Monat/Jahr:
/
Arbeitstag
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
Baustellen-Nr.
Art der Arbeiten
Ausfallgrund
Arbeitsstunden
Urlaubsstunden
Feiertagsstunden
Krankstunden
Schlechtwetterstd.
Kurzarbeitsstunden
Zuwachs Zeitkonto
Entnahme Zeitkonto
Baustellen
(Weitere Baustellen ggf. auf gesondertem Blatt)
Sonstiges (Auslösung, Abschlag etc.)
Baustellennummer
Bauherr
Ort, Straße
Abkürzungen für die
Baustellen-Nr. 1
Art der Arbeit
Baustellen-Nr. 2
Hochbau innen
HI
Baustellen-Nr. 3
Dach/Hochbau außen
HA
Baustellen-Nr. 4
Tiefbau
T
Zimmerarbeiten und
Ansparkonto/Ausgleichskonto
Gerüstbau
Grund des Ausfalls
Vormonat
GaLaBau
GL
F = Frost
N = Nebel
S = Schnee
V = Ver-
Veränderung lfd. Monat
besonders frost-
FO = Folgewirkung
R = Regen
ST = Sturm
schlammung
Endstand
empfindliche Arbeiten
Firmenstempel, Unterschrift
Summe
ZG
F
	Jahr: 
	Name des Arbeitnehmers: 
	(Summe, Entnahme Zeitkonto): 
	(Bauherr, Baustellen-Nr. 1): 
	(Ort, Straße, Baustellen-Nr. 1): 
	(Bauherr, Baustellen-Nr. 4): 
	(Ort, Straße, Baustellen-Nr. 4): 
	Vormonat: 
	(Sonstiges (Auslösung, Abschlag etc.), <Row 3>): 
	Firmendaten: 
	DruckenSchaltfläche1: 
	Endstand: 
	undefined: 
	undefined: 
	undefined: 
	undefined: 
	undefined: 
	undefined: 
	undefined: 
	undefined: 
	undefined: 
	undefined: 
	undefined: 
	undefined: 
	undefined: 
	undefined: 
	undefined: 
	undefined: 
	undefined: 
	undefined: 
	undefined: 
	undefined: 
	undefined: 
	undefined: 
	undefined: 
	undefined: 
	undefined: 
	undefined: 
	undefined: 
	undefined: 
	undefined: 
	undefined: 
	undefined: 



